[image: ]

Управление образования
Администрации Юрлинского муниципального округа
Пермского края

П Р И К А З

13.09.2024                                                                                             № 115-ОД

О внесении изменений и дополнений
в Приказ «О проведении  школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников»
от 27.08.2024 № 103- ОД»

  С целью соблюдения Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников от 27.11.2020 № 678 внести следующие изменения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие дополнения и изменения в Приложение 4 Приказа Управления образования  от 27.08.2024 № 103-ОД «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» состав жюри:

	Предмет
	ФИО педагога
	ОО

	Физическая культура
	Штукарь С.А.
	Учитель МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»

	Основы безопасности и защиты Родины
	Першин С.П.
	Учитель МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»

	История
	Колдомов С.Н.
	Учитель МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»

	Литература
	Коньшина А.И.
	Учитель МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»

	Штейникова А.А.
	Учитель МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»

	Першина В.А.
	Учитель МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»

	Обществознание
	Колдомов С.Н.
	Учитель МБОУ «Юрлинская средняя школа им. Л.Барышева»

	Право
	Колдомов С.Н.
	Учитель МБОУ

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Documents\Олимпиада\2024-2025\школьный этап\документы на сайт\Scan_20240913_143913.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
«fOpnuHCKast  cpenHss
mkosa uM. JI.bapsimesay»
Pycckuit s31x Konpmmna A.W. Yuurens MBOY
«lOpnuHCKast  cpenHss
wkosa uM. JI.Bapeimesa»
IlreitnukoBa A.A. VYuurens MBOY
«lOpnuHckast  cpeanss
mkosa uM. JI.Bapsiesay
[Mepmmna B.A. Vyurens MBOVY
«fOpnuHCcKast  cpennss
mkona uM. JI.Bapsiesa»

Dxornorus Bapramesuy O.I'. VYuurens MBOY
«lOpnuHCKas  cpenmss
L wkosia uM. JI.Bapeimesa»

2. INonosnukoBy A.B., aupektopy MBOY «lOpnuHCKas cpelHss IKoNa MM.
Jl.bapeimeBa» o3HakoMuTh ¢ TIpHKasoM megaroros  u OpraHu30BaTh paboTy
UJICHOB JKIOPH BO BpEMs MpPOBENEHMs IIKOIBHOIO 3Tara BCePOCCHHCKOlM
OJIMMITHA/IBI.

3. KoHTpons HCmonHeHUs Npuka3a BO3IOXKUTH Ha JlexanoBy T.A., 3aB. MKY
PMK (10 cornacosanuio)

Havanbuuk Ynpasnenus o6pasosanus ,/7/ H.E.Hacconosa
7